
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE

Atletica D'estate - 3 edizione - Seconda giornata - Approvazione Fidal Piemonte n° 279/pista/2015

Organizzazione: Fidal Torino - Torino

RISULTATI

100 metri Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:43 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1147 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.38  Q  

2 6 1105 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.37  Q  

3 5 1144 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.26  Q  

4 2 1183 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.30 500

 3 1195 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Batteria 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:44 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1062 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 12.90  Q  

2 5 1075 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.92  Q  

3 3 1009 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.40  Q  

4 7 1154 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.45 646

5 6 1065 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.08 537

6 2 1076 FIORE Paola 1969 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.09 124

Batteria 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:46 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1036 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.86  Q  

2 6 3000 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.90  Q  

3 7 2900 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.29  Q  

4 5 1148 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.33 668

5 3 1000 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 14.82 418

6 2 1168 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 14.89 408

Batteria 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1089 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.72  Q  

2 3 2809 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 12.90  Q  

3 2 1081 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.94  Q  

4 5 1135 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.25 509

5 7 1016 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.45 476

6 6 1015 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.46 475

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1147 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.38  Q +0.4  

2 4 1089 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.72  Q +0.1  

3 4 1036 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.86  Q +0.2  

4 4 1062 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 12.90  Q +0.1  

4 6 3000 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.90  Q +0.2  

4 3 2809 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 12.90  Q +0.1  

7 5 1075 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.92  Q +0.1  

8 7 2900 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.29  Q +0.2  

9 5 1148 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.33 +0.2 668

10 6 1105 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.37  Q +0.4  

11 3 1009 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.40  Q +0.1  

12 7 1154 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.45 +0.1 646

13 2 1081 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.94  Q +0.1  

14 6 1065 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 14.08 +0.1 537

15 5 1135 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.25 +0.1 509

16 5 1144 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.26  Q +0.4  

17 2 1183 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.30 +0.4 500

18 7 1016 BOMBARA Corinna 1999 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14.45 +0.1 476
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19 6 1015 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.46 +0.1 475

20 3 1000 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 14.82 +0.2 418

21 2 1168 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 14.89 +0.2 408

22 2 1076 FIORE Paola 1969 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.09 +0.1 124

 3 1195 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP +0.4  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 3100 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1:00.27 752

2 2 1008 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.20 718

3 5 1143 PERICLE Elisa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.47 673

4 4 1059 DE MIGLIO Aurora 1996 JF TO002 SISPORT FIAT 1:05.73 560

5 3 1173 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:06.85 523

 6 1074 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 7 1010 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO NP  

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1169 SCALABRINO Mariasole 1998 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:08.81  

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:43 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2702 OLOCCO Francesca 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.50 666

1.40 1.45 1.50 1.55                           

  O   O   O   XXX                           

2 2701 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 1.40 571

1.40 1.45                             

  O   XXX                             

3 1134 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA   

1.40                              

  XXX                              

3 2700 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL   

1.40                              

  XXX                              

 1187 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.40                              

  XX-                              

 1196 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1118 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.60 878

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XXX           

2 2506 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40 811
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1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXX             

3 2507 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.00 676

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                

4 1129 MISANA Alice 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 2.80 609

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   XO   XXX                   

5 1087 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.50 508

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                      

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                      

6 1191 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 2.00 340

1.80 1.90 2.00 2.10                           

  O   -   XXO   XXX                           

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1061 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 5.32 750

1°: 5.01 2°: 5.16 3°: 5.12  4°: 5.10 5°: X 6°: 5.32  

 +0.1  +0.5  -0.6   -0.2    -0.7  

2 2801 MARTINI Cristina 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 5.28 739

1°: 5.03 2°: 5.28 3°: 5.11  4°: - 5°: X 6°: 5.10  

 +0.1  +0.9  -1.0       -0.2  

3 1088 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.26 733

1°: 5.21 2°: 5.26 3°: 4.82  4°: 5.02 5°: 4.95 6°: 5.03  

 +0.4  -0.8  -0.2   +0.8  +0.0  -0.2  

4 1146 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.01 666

1°: 4.95 2°: 5.01 3°: 4.94  4°: 4.87 5°: X 6°: -  

 +1.3  -0.8  -0.2   +1.0      

5 1035 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.98 658

1°: 4.75 2°: 4.98 3°: 4.92  4°: 4.81 5°: 4.61 6°: -  

 +0.5  -0.4  -0.5   +0.8      

6 1057 DE GIULIO Cristina 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 4.92 642

1°: 4.92 2°: X 3°: 4.82  4°: 4.91 5°: 4.80 6°: 4.77  

 +0.2    -0.5   +0.9  -0.1  -0.9  

7 1014 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.50 529

1°: 4.28 2°: 4.50 3°: 4.32  4°: 3.85 5°: 4.32 6°: X  

 -0.3  +1.1  -1.4   -0.1  -0.1    

8 2800 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 4.38 497

1°: 4.21 2°: 3.92 3°: 4.38  4°: 4.24 5°: 4.28 6°: X  

 +0.8  -0.7  -0.5   +1.0  +0.1    

9 1188 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.18 443

1°: 4.18 2°: 4.08 3°: 4.15  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.1  -1.0  +0.0         

10 1054 D'ANDREA Elena 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.10 422

1°: 3.88 2°: 4.10 3°: 3.95  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.4  +0.8  -1.2         

11 1149 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.93 376

1°: 3.13 2°: 3.93 3°: 3.79  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.1  -0.6  -0.7         

 1064 DOTTO Lara 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Peso/SP Kg 4,000 Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2930 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.41 726
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1°: 11.40 2°: X 3°: 10.19  4°: 11.32 5°: 11.41 6°: 11.13  

100 metri Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1022 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  Q  

2 4 1186 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.40  q  

3 5 3012 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.41  q  

4 3 3017 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.75 982

5 6 3011 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.13 902

6 2 1178 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.54 630

Batteria 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3006 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.48 1042

2 3 1072 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.90 950

3 2 1028 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.00 929

4 6 3005 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.30 867

5 7 1051 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.00 730

 4 1024 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

Batteria 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3008 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.17  Q  

2 5 3004 AMBROIS Matteo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 11.86 959

3 3 3013 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01 927

4 6 1140 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.51 825

5 2 1001 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.68 791

Batteria 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3009 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  Q  

2 4 1120 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40  q  

3 7 1108 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 1049

4 3 3015 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.00 929

5 6 1082 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.51 825

6 2 1031 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.10 534

Batteria 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:06 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1127 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.03  Q  

2 7 1166 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.35 1072

3 5 1077 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.40  q  

4 3 3002 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 11.81 969

5 6 1117 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.02 925

6 2 1027 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 13.05 720

Batteria 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:10 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3016 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.13  Q  

2 5 3018 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.20  q  

3 2 3014 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.22  q  

4 3 3007 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.81 969

5 6 1067 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.21 886

6 7 1141 PERACCHIO Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.07 716

Batteria 7 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1137 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.11  Q  

2 5 1113 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.59 1017

3 3 3010 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.98 933
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4 6 1021 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 13.12 707

 2 1177 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1127 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.03  Q -0.3  

2 4 1137 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.11  Q -0.3  

3 4 3016 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.13  Q +0.2  

4 4 3008 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.17  Q -0.9  

5 5 3018 FALCETTO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.20  q +0.2  

6 2 3014 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.22  q +0.2  

7 7 1166 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.35 -0.3 1072

8 7 1022 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  Q +1.1  

8 5 3009 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.37  Q -0.9  

10 4 1186 VALENTINI Marco 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.40  q +1.1  

10 5 1077 FLORIS Salvatore 1981 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.40  q -0.3  

10 4 1120 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40  q -0.9  

13 5 3012 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.41  q +1.1  

14 7 1108 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.45 -0.9 1049

15 5 3006 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.48 +0.2 1042

16 5 1113 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.59 -0.3 1017

17 3 3017 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.75 +1.1 982

18 3 3007 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.81 +0.2 969

18 3 3002 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 11.81 -0.3 969

20 5 3004 AMBROIS Matteo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 11.86 -0.9 959

21 3 1072 FEMIA Luca 1998 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.90 +0.2 950

22 3 3010 FLORO Nicola 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.98 -0.3 933

23 3 3015 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.00 -0.9 929

23 2 1028 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.00 +0.2 929

25 3 3013 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01 -0.9 927

26 6 1117 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.02 -0.3 925

27 6 3011 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.13 +1.1 902

28 6 1067 DURETTO Daniele 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.21 +0.2 886

29 6 3005 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.30 +0.2 867

30 6 1082 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.51 -0.9 825

30 6 1140 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.51 -0.9 825

32 2 1001 AMODEO Lorenzo 1999 AM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.68 -0.9 791

33 7 1051 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.00 +0.2 730

34 2 1027 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 13.05 -0.3 720

35 7 1141 PERACCHIO Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.07 +0.2 716

36 6 1021 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 13.12 -0.3 707

37 2 1178 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.54 +1.1 630

38 2 1031 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.10 -0.9 534

 4 1024 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP +0.2  

 2 1177 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO NP -0.3  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1185 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 48.31 1260

2 3 1107 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.72 1186

3 4 1005 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.63 1142

4 2 5000 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.72 1137

5 6 5004 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.11 1119

6 7 1025 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.29 1111

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5007 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.42 1105

2 7 1157 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.53 1100

3 3 1181 TRAMUTOLA Gabriele 1996 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 51.97 1080
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4 2 1037 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.12 1073

5 4 1013 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.67 1049

 6 1002 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1114 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.88 1084

2 7 1095 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.95 1081

3 3 1151 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.64 1008

4 5 5001 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.03 993

5 6 1063 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.49 974

6 2 1139 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.19 907

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1085 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.46 975

2 4 1029 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.02 953

3 7 1111 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.11 949

4 2 1138 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.40 938

5 3 1030 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.67 888

6 6 1156 RENZULLI Antonio 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 57.31 863

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1159 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.71 887

2 7 1052 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.15 870

3 5 5006 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.22 867

4 6 1091 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.04 836

5 4 1043 CHIESA Luca 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.10 758

 2 5002 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1078 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.54 1195

2 6 1046 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.83 768

3 2 1004 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.92 765

4 5 1189 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.17 756

5 3 1070 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.88 730

 4 1032 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1185 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 48.31 1260

2 7 1078 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.54 1195

3 3 1107 LIZZI Simone 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.72 1186

4 4 1005 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.63 1142

5 2 5000 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.72 1137

6 6 5004 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.11 1119

7 7 1025 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.29 1111

8 5 5007 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.42 1105

9 7 1157 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.53 1100

10 4 1114 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.88 1084

11 7 1095 GROSSO Simone 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.95 1081

12 3 1181 TRAMUTOLA Gabriele 1996 JM PZ037 CLUB ATLETICO POTENZA 51.97 1080

13 2 1037 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.12 1073

14 4 1013 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.67 1049

15 3 1151 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.64 1008

16 5 5001 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.03 993

17 5 1085 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.46 975

18 6 1063 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.49 974

19 4 1029 CAPPELLO Mitiku 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 55.02 953

20 7 1111 MAMINO Cristian 1998 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.11 949

21 2 1138 PASSARO Gaetano 1970 SM45 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 55.40 938

22 2 1139 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.19 907
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23 3 1030 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.67 888

24 3 1159 RIU Simone 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.71 887

25 7 1052 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.15 870

26 5 5006 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 57.22 867

27 6 1156 RENZULLI Antonio 1979 SM35 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 57.31 863

28 6 1091 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.04 836

29 6 1046 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.83 768

30 2 1004 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.92 765

31 4 1043 CHIESA Luca 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.10 758

32 5 1189 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.17 756

33 3 1070 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.88 730

 2 5002 GARRO Stefano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

 4 1032 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP  

 6 1002 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1109 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.67 587

2 4 1069 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:10.02 296

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1060 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.50 1169

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.50 4.70            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX            

2 1084 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80 946

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX               

3 1034 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.60 878

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXX                  

4 1124 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.20 744

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXX                   

5 1055 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20 744

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  -   -   O   O   -   O   -   XO   XXX                      

6 1164 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80 609

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                         

  -   O   O   XXO   -   XXX                         

 1086 GEMELLO Luciano 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO Rit  

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -                      

 2501 ACQUILINO Andrea 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX               

 2500 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

 1170 SCANNAVINO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

 1175 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX               
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Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:03 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6000 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.18 1229

1°: X 2°: X 3°: 7.07  4°: 7.18 5°: X 6°: X  

     +0.7   +0.6      

2 1023 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.78 1136

1°: X 2°: 6.78 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 6.73  

   +0.4         -0.1  

3 4001 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT FIAT 6.78 1136

1°: 6.13 2°: 6.78 3°: 6.66  4°: X 5°: 6.69 6°: 6.57  

 -0.1  +0.2  +1.6     -0.7  -0.6  

4 1174 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.30 1013

1°: 6.30 2°: 6.30 3°: -            

 +0.6  +0.3           

5 1098 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.16 975

1°: 5.94 2°: 6.16 3°: X  4°: 5.70 5°: 6.03 6°: X  

 +0.3  +0.2     +0.7  -0.4    

6 4002 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 6.11 962

1°: 5.99 2°: 6.11 3°: 5.97  4°: 6.05 5°: 5.87 6°: X  

 +0.5  +0.8  +0.9   +0.1  -0.2    

7 4003 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.04 943

1°: 5.77 2°: 5.98 3°: 5.97  4°: 5.77 5°: 6.04 6°: 6.00  

 +0.0  +0.8  +1.4   +0.1  -0.3  +0.4  

8 1131 MORONI Claudio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.59 822

1°: 5.43 2°: X 3°: 4.96  4°: X 5°: 5.59 6°: 5.07  

 +0.0    +0.9     +0.2  -0.4  

9 1042 CHESI Enrico 1975 SM40 TO204 ATLETICA TORINO 5.34 755

1°: 5.34 2°: 5.18 3°: 5.04            

 +0.4  +0.7  +0.5         

10 4000 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 4.78 604

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.78            

   +0.4  +1.2         

11 1190 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 4.76 599

1°: X 2°: 4.50 3°: 4.76  4°: - 5°: - 6°: -  

   +0.3  +0.2         

12 4005 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.11 424

1°: 4.11 2°: 3.28 3°: -            

 +0.5  +0.0           

 1079 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Peso/SP Kg 7,260 Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2931 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.14  

1°: 12.14 2°: 10.16 3°: X  4°: 9.59 5°: 9.38 6°: 10.30  

2 1128 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 12.09  

1°: 11.00 2°: 11.34 3°: 11.74  4°: 11.93 5°: X 6°: 12.09  

3 1092 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.15  

1°: 10.03 2°: 10.01 3°: 9.92  4°: 9.66 5°: 10.85 6°: 11.15  

4 1056 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.47  

1°: 10.32 2°: 10.16 3°: 10.16  4°: 9.97 5°: 10.47 6°: 10.17  

5 1026 BULATICH Gabriele 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.98  

1°: 9.49 2°: 9.98 3°: 9.33  4°: X 5°: X 6°: X  

6 1180 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT FIAT 9.76  

1°: 9.43 2°: 9.33 3°: 9.63  4°: 9.76 5°: 9.66 6°: 9.47  

7 1125 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 8.53  
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1°: 7.72 2°: 8.53 3°: X  4°: 7.21 5°: - 6°: -  

8 1163 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.26  

1°: 6.02 2°: X 3°: 6.40  4°: 6.97 5°: 7.26 6°: 6.79  

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:12 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 302 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:37.19 830

2 299 LACERTOSA Matteo 2000 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:41.79 779

3 298 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:52.72 664

4 308 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:04.21 552

5 303 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4:13.70 465

6 301 MARENGO Matteo 2000 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:20.70 406

7 197 PIAZZA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 4:21.27 401

8 304 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:24.37 376

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.23.2 - m. 1000: 3.04.5

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1176 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.60 853

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                       

  -   -   O   -   O   O   XO   XXX                       

2 1096 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.30 777

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                          

  O   -   XXO   O   XXX                          

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:07 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 305 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4:13.51 801

2 306 SIBILLA Federica 2000 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4:18.53 760

3 297 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 4:38.82 603

4 251 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:50.28 520

Passaggi: m. 400 : 1.18.2 - m. 800 : 2.43.6 - m. 1000: 3.31.0

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1017 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.00 934

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                

2 1126 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.70 857

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   O   XXX                    

3 1130 MOLINARI Margherita 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.60 833

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                     

4 1011 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 2.40 780

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                       

  -   -   O   O   XXO   O   O   XXX                       

5 1090 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.20 719
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1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  O   -   O   O   XXO   XXX                         

80 Hs H 76 CF TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:55 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 312 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.01 696

2 4 218 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.44 639

3 3 308 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.77 470

4 6 317 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.80 234

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.55 898

2 6 313 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.03 563

3 4 226 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.46 508

4 5 309 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 17.83 231

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 225 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.55 +0.2 898

2 5 312 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 14.01 +0.2 696

3 4 218 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 14.44 +0.2 639

4 6 313 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.03 +0.2 563

5 4 226 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.46 +0.2 508

6 3 308 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 15.77 +0.2 470

7 6 317 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 17.80 +0.2 234

8 5 309 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 17.83 +0.2 231

Salto in lungo/LJ TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.79 745

1°: 4.53 2°: 4.79 3°: 4.79            

2 308 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.65 699

1°: 4.57 2°: 4.57 3°: 4.65            

3 313 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.15 542

1°: X 2°: 4.15 3°: X            

4 317 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.14 539

1°: 4.14 2°: 3.94 3°: 3.23            

5 312 FERRERO Sara 2000 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.10 527

1°: X 2°: 4.10 3°: 3.53            

6 218 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.00 497

1°: X 2°: 4.00 3°: 2.71            

7 309 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.90 3°: 3.87            

8 226 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.90 467

1°: 3.90 2°: 3.07 3°: 3.16            

600 metri TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:21 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:47.24 647

2 309 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1:52.60 519

3 313 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1:54.91 468
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4 226 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:58.57 391

5 308 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:03.15 303

 316 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT Rit  

100 Hs H 84-8.50 TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:12 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 325 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.15 712

2 4 212 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.28 558

3 2 207 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.74 377

4 6 245 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18.99 237

5 3 319 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.06 230

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 324 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.85 755

2 5 323 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 14.90 748

3 3 241 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.57 654

4 4 321 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.59 80

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 324 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.85 -1.0 755

2 5 323 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 14.90 -1.0 748

3 5 325 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 15.15 -1.0 712

4 3 241 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 15.57 -1.0 654

5 4 212 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.28 -1.0 558

6 2 207 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 17.74 -1.0 377

7 6 245 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18.99 -1.0 237

8 3 319 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 19.06 -1.0 230

9 4 321 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.59 -1.0 80

Giavellotto/JT Gr600 TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 32.91 523

1°: 32.91 2°: 23.95 3°: 28.25            

2 324 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.33 510

1°: 28.30 2°: 32.33 3°: 29.25            

3 321 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.73 452

1°: 29.73 2°: 26.70 3°: 23.50            

4 319 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.15 394

1°: 21.71 2°: 24.51 3°: 27.15            

5 323 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 24.74 339

1°: 17.96 2°: 24.74 3°: 22.23            

6 207 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 24.59 335

1°: 24.59 2°: 22.70 3°: 22.85            

7 325 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 24.51 333

1°: X 2°: 24.51 3°: X            

8 212 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 17.43 164

1°: 12.13 2°: 17.43 3°: 11.68            

9 245 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.92  

1°: X 2°: X 3°: 9.92            

600 metri TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:26 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 323 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 1:29.22 759

2 241 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:37.08 497

3 245 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:38.46 456

4 207 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:39.20 434

5 320 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:42.55 342

6 212 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:43.66 314

7 325 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:44.98 281

8 324 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:51.66 135

9 319 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:52.52 118

10 321 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:05.95  

Vortex BIATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 40.74 726

1°: 40.03 2°: X 3°: 40.74            

2 340 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.23 661

1°: 29.53 2°: 37.23 3°: 27.65            

3 330 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 34.26 605

1°: 34.26 2°: 33.00 3°: 33.15            

4 341 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 31.18 546

1°: 31.18 2°: 25.91 3°: 30.52            

5 327 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 30.02 523

1°: 30.02 2°: 26.96 3°: 29.52            

6 203 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 29.56 514

1°: 29.05 2°: 27.73 3°: 29.56            

7 336 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 29.07 504

1°: 24.18 2°: 29.07 3°: 24.72            

8 332 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 27.05 465

1°: 25.63 2°: 22.68 3°: 27.05            

9 107 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 24.29 409

1°: 24.29 2°: 17.73 3°: 21.93            

10 337 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 24.28 409

1°: 24.28 2°: 20.69 3°: 20.50            

11 326 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.38 370

1°: X 2°: 22.38 3°: 21.42            

12 329 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 21.88 360

1°: 17.92 2°: 21.88 3°: 19.50            

13 338 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 21.84 359

1°: 20.95 2°: 20.12 3°: 21.84            

14 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21.31 349

1°: 20.93 2°: 17.93 3°: 21.31            

15 198 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 20.82 339

1°: 20.82 2°: 14.70 3°: X            

16 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 20.56 333

1°: 20.56 2°: X 3°: 20.30            

17 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.12 283

1°: X 2°: X 3°: 18.12            

18 328 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 17.68 273

1°: 17.68 2°: 11.64 3°: 14.24            

19 193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 17.51 270

1°: X 2°: 12.88 3°: 17.51            

20 339 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 15.95 237

1°: 15.95 2°: 14.74 3°: 14.38            

600 metri BIATHLON Ragazze

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:38.01 1157

2 107 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.84 598

3 329 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 1:59.50 585

4 202 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:01.21 554

5 328 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.74 508

6 340 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:03.76 508

7 327 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:05.92 470

8 337 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:07.89 436

9 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:08.45 426

10 339 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:17.23 283

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 326 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:56.14 649

2 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.07 556

3 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.10 556

4 332 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:02.66 528

5 336 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:05.08 484

6 198 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:05.12 484

7 330 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:08.10 432

8 193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:08.63 423

9 341 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:09.15 414

10 203 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:10.78 387

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 338 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:38.01 1157

2 326 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:56.14 649

3 107 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.84 598

4 329 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 1:59.50 585

5 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:01.07 556

6 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.10 556

7 202 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:01.21 554

8 332 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:02.66 528

9 328 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:03.74 508

10 340 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:03.76 508

11 336 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:05.08 484

12 198 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:05.12 484

13 327 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:05.92 470

14 337 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 2:07.89 436

15 330 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:08.10 432

16 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:08.45 426

17 193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:08.63 423

18 341 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:09.15 414

19 203 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 2:10.78 387

20 339 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 2:17.23 283

Peso/SP Kg 2.000 BIATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 348 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.61 486

1°: 9.61 2°: 9.44 3°: 9.27            

2 222 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.07 444

1°: X 2°: 9.07 3°: 8.03            

3 206 MAIDA Alessandro 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.06 443

1°: 8.16 2°: 9.06 3°: 8.24            

4 356 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.90 431

1°: 8.90 2°: 8.43 3°: 8.64            
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5 354 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.78 421

1°: 8.31 2°: 8.16 3°: 8.78            

6 342 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.60 407

1°: 8.42 2°: 8.60 3°: 7.73            

7 352 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.45 396

1°: 8.45 2°: 7.52 3°: 7.87            

8 344 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.28 382

1°: 8.28 2°: 7.89 3°: 7.88            

9 105 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.13 371

1°: 8.09 2°: 7.79 3°: 8.13            

10 343 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.19 297

1°: 7.19 2°: 6.14 3°: 5.57            

11 350 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 6.58 248

1°: 5.59 2°: 6.11 3°: 6.58            

12 353 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 6.54 245

1°: X 2°: 6.54 3°: X            

600 metri BIATHLON Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 07 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 344 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:44.61 619

2 342 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:44.68 617

3 222 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:47.71 538

4 352 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 1:50.97 457

5 356 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:51.91 435

6 353 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 1:55.94 345

7 348 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:57.76 307

8 105 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:58.39 295

9 350 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 2:02.58 216

10 343 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:05.50 166

11 354 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:44.55  

TRIATHLON Cadette

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 225 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2290  

80 Hs H 76 CF Lungo 600 m.

12.55 (0.2) / 898 4.79 / 745 1:47.24 / 647

2 313 LUGARO Camilla 2000 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1573  

80 Hs H 76 CF Lungo 600 m.

15.03 (0.2) / 563 4.15 / 542 1:54.91 / 468

3 308 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1472  

80 Hs H 76 CF Lungo 600 m.

15.77 (0.2) / 470 4.65 / 699 2:03.15 / 303

4 226 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1366  

80 Hs H 76 CF Lungo 600 m.

15.46 (0.2) / 508 3.90 / 467 1:58.57 / 391

5 309 BERGESIO Enrica 2000 CF TO003 ATLETICA SUSA 1241  

80 Hs H 76 CF Lungo 600 m.

17.83 (0.2) / 231 3.98 / 491 1:52.60 / 519

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 323 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 1846  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

14.90 (-1.0) / 748 24.74 / 339 1:29.22 / 759

2 241 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1674  
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100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

15.57 (-1.0) / 654 32.91 / 523 1:37.08 / 497

3 324 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1400  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

14.85 (-1.0) / 755 32.33 / 510 1:51.66 / 135

4 325 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1326  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

15.15 (-1.0) / 712 24.51 / 333 1:44.98 / 281

5 207 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1146  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

17.74 (-1.0) / 377 24.59 / 335 1:39.20 / 434

6 212 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1036  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

16.28 (-1.0) / 558 17.43 / 164 1:43.66 / 314

7 319 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 742  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

19.06 (-1.0) / 230 27.15 / 394 1:52.52 / 118

8 245 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 693  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

18.99 (-1.0) / 237 9.92 / 0 1:38.46 / 456

9 321 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 532  

100 Hs H 84-8.50 Giavellotto Gr 600 600 m.

20.59 (-1.0) / 80 29.73 / 452 2:05.95 / 0

BIATHLON Ragazze

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 338 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1516  

Vortex 600 m.

21.84 / 359 1:38.01 / 1157

2 202 VERTERAMO Sara 2002 RF TO001 C.U.S. TORINO 1280  

Vortex 600 m.

40.74 / 726 2:01.21 / 554

3 340 TITONE Alessia 2002 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1169  

Vortex 600 m.

37.23 / 661 2:03.76 / 508

4 330 CASETTA Chiara 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1037  

Vortex 600 m.

34.26 / 605 2:08.10 / 432

5 326 AMERIO Martina 2002 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1019  

Vortex 600 m.

22.38 / 370 1:56.14 / 649

6 107 MASTROCINQUE Marta 2002 RF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1007  

Vortex 600 m.

24.29 / 409 1:58.84 / 598

7 327 BORELLO Ilary 2002 RF TO037 ATLETICA IVREA 993  

Vortex 600 m.

30.02 / 523 2:05.92 / 470

8 332 KOFFI Melody N'da vitto 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 993  

Vortex 600 m.

27.05 / 465 2:02.66 / 528

9 336 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 988  

Vortex 600 m.

29.07 / 504 2:05.08 / 484

10 341 ZAPPIA Carolina 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 960  

Vortex 600 m.

31.18 / 546 2:09.15 / 414

11 329 CAPOSIENO Isabella 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 945  

Vortex 600 m.

21.88 / 360 1:59.50 / 585

12 203 RABBIONE Sara 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 901  
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Vortex 600 m.

29.56 / 514 2:10.78 / 387

13 333 MAWETE Benedite Ditina 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 889  

Vortex 600 m.

20.56 / 333 2:01.07 / 556

14 337 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT FIAT 845  

Vortex 600 m.

24.28 / 409 2:07.89 / 436

15 334 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 839  

Vortex 600 m.

18.12 / 283 2:01.10 / 556

16 198 BONGIORNO Veronica 2002 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 823  

Vortex 600 m.

20.82 / 339 2:05.12 / 484

17 328 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 781  

Vortex 600 m.

17.68 / 273 2:03.74 / 508

18 335 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 775  

Vortex 600 m.

21.31 / 349 2:08.45 / 426

19 193 FRIARD Margot 2002 RF TO002 SISPORT FIAT 693  

Vortex 600 m.

17.51 / 270 2:08.63 / 423

20 339 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 520  

Vortex 600 m.

15.95 / 237 2:17.23 / 283

BIATHLON Ragazzi

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 342 BECCARIA Pietro 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1024  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.60 / 407 1:44.68 / 617

2 344 BRERO Umberto 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1001  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.28 / 382 1:44.61 / 619

3 222 CAFASSO Alessandro 2002 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 982  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

9.07 / 444 1:47.71 / 538

4 356 VIGLIONE Daniele 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 866  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.90 / 431 1:51.91 / 435

5 352 MORINI Riccardo 2002 RM TO037 ATLETICA IVREA 853  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.45 / 396 1:50.97 / 457

6 348 FIASCHI Riccardo 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 793  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

9.61 / 486 1:57.76 / 307

7 105 GENESIO Enrico 2002 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 666  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.13 / 371 1:58.39 / 295

8 353 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 590  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

6.54 / 245 1:55.94 / 345

9 350 MIRAGLIO Riccardo 2002 RM TO002 SISPORT FIAT 464  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

6.58 / 248 2:02.58 / 216

10 343 BECCARIA Edoardo 2002 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 463  

Peso gomma Kg 2.000 600 m.

7.19 / 297 2:05.50 / 166

11 354 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 421  
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Peso gomma Kg 2.000 600 m.

8.78 / 421 2:44.55 / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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